
Uchwała Nr  XXII/286/09 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 02 czerwca 2009 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Tłuszcz i Gminą Zabrodzie 
 
 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Tłuszcz i Gminą Zabrodzie  w 
sprawie budowy linii energetycznej niskiego napięcia oświetlenia ulicznego oraz budowy 
sieci wodociągowej w pasie dróg gminnych oznaczonych nr ewid. 104 i 56 w miejscowości 
Przykory, Gmina Zabrodzie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


